
  
   13e championnat de France du 5 km indoor 

 SARCELLES
 07 février 2015 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 5000 Nage Libre [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  VAN ROUWENDAAL Sharon  1993  NED  AAS SARCELLES NATATION 95  56:23.05 
 2.  CODEVELLE Coralie  1992  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  57:38.86 
 3.  BARROT Célia  1990  FRA  ASPTT LIMOGES  59:03.75 
 4.  CZERNIAK Monika  1992  POL  CO SAINT-DIZIER NATATION  1 h 00:09.41 
 5.  POU Lisa  1999  FRA  AS MONACO NATATION  1 h 00:19.67 
 6.  BRUNET Adele  1999  FRA  SO MILLAU N  1 h 00:32.94 
 7.  POULAIN Mélanie  1995  FRA  NOGENT NATATION 94  1 h 00:55.21 
 8.  SECRESTAT Charlyne  1998  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  1 h 01:59.39 
 9.  LEMAIRE Claire  1996  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  1 h 02:08.10 

 10.  PALAUX Oksana  1998  FRA  NOGENT NATATION 94  1 h 02:14.50 
 11.  CHEROUATI Souad  1989  ALG  NOGENT NATATION 94  1 h 02:17.65 
 12.  CASSIGNOL Oceane  2000  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 02:44.51 
 13.  BAZY Camille  1999  FRA  CN VIRY-CHÂTILLON  1 h 03:14.65 
 14.  MERLE Célia  1999  FRA  STADE CLERMONT NATATION  1 h 03:25.02 
 15.  PILORGE Louise  1998  FRA  JN COMPIÈGNE  1 h 03:37.09 
 16.  SECRESTAT Jessica  2001  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  1 h 04:22.16 
 17.  CHALAÇA Laura  1997  FRA  NOGENT NATATION 94  1 h 04:42.27 
 18.  GARCIA Morgane  2001  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  1 h 04:48.93 
 19.  THERRE Marilou  1998  FRA  STADE CLERMONT NATATION  1 h 05:14.72 
 20.  VINCENT Elisa  1997  FRA  CN CHALON-SUR-SAONE  1 h 05:27.33 
 21.  BURYCZ Laura  2000  FRA  SO MILLAU N  1 h 06:25.44 
 22.  ANNE Emilie  1999  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  1 h 07:07.98 
 23.  HERR Anna  2001  FRA  JN COMPIÈGNE  1 h 07:52.21 
 24.  GERARD Flore  1999  FRA  STELLA SPORTS ST-MAUR  1 h 08:05.09 
 25.  VERET Camille  1998  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 08:23.88 
 26.  COCHETEUX Emma  2001  FRA  DUNKERQUE NATATION  1 h 08:52.47 
 27.  BLANCHARD BOSSIS Justine  1998  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  1 h 09:18.47 
 28.  LONGAYGUE Hermance  2000  FRA  SN VERSAILLES  1 h 09:47.94 
 ---  BEN MANSOUR Célina  1999  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  DNS 
 ---  MOMBLED Orlane  1999  FRA  PAYS DE GEX NATATION  DNS 

Séries : 5000 Nage Libre [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  OLIVIER Marc-Antoine  1996  FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT  53:16.83 
 2.  BOSCHER Guillaume  1993  FRA  STADE CLERMONT NATATION  53:51.03 
 3.  PANNIER Anthony  1988  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  54:07.55 
 4.  PIELOWSKI Krzysztof  1991  POL  CO SAINT-DIZIER NATATION  54:15.90 
 5.  REYMOND Axel  1994  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  55:13.39 
 6.  FONTAINE Logan  1999  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  55:17.14 
 7.  ABDELKHALEK Haythem  1994  TUN  C VIKINGS DE ROUEN  55:27.04 
 8.  CHOPINEAU Hugo  1998  FRA  SN VERSAILLES  56:09.71 
 9.  CHIOTTI Enzo  1998  FRA  SO MILLAU N  56:29.14 

 10.  MAETZ Maxime  1998  FRA  CN CHALON-SUR-SAONE  57:22.70 
 11.  LATUILERIE Thomas  1997  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  57:24.34 
 12.  ROUBIOL Titouan  1997  FRA  AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY  57:50.09 
 13.  BERNARD Valentin  1997  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  58:20.42 
 14.  RABIER Corentin  1998  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  59:35.09 
 15.  MOKHFI Naim  2000  FRA  ES MASSY NATATION  59:35.23 
 16.  CURTON Davy  1995  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  59:44.57 
 17.  TRABELSI Nejmeddine  1997  TUN  SO MILLAU N  59:48.28 
 18.  BOUCHON Pierre  1999  FRA  C REDON NATATION  59:59.97 
 19.  RODRIGUES Adrien  2000  FRA  ES MASSY NATATION  1 h 00:14.61 
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   13e championnat de France du 5 km indoor 

 SARCELLES
 07 février 2015 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 5000 Nage Libre [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 20.  GIBON Quentin  1999  FRA  NOGENT NATATION 94  1 h 00:16.00 
 21.  GOUEZEC Corentin  2000  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1 h 00:27.61 
 22.  JOLY Killian  2000  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  1 h 00:43.96 
 23.  ZINSMEISTER Julien  1997  FRA  COULOMMIERS NATATION  1 h 00:47.72 
 24.  HOUOT Jeremy  1999  FRA  JN COMPIÈGNE  1 h 01:11.92 
 25.  PLATAUX Robin  1997  FRA  NOGENT NATATION 94  1 h 01:13.24 
 26.  BARSANTI Flavio  1999  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  1 h 01:17.77 
 27.  VANDEVELDE Alexis  2001  FRA  SN VERSAILLES  1 h 01:20.85 
 28.  FLAHAULT Simon  1998  FRA  DUNKERQUE NATATION  1 h 01:23.99 
 29.  CHIOTTI Romeo  2000  FRA  SO MILLAU N  1 h 01:51.64 
 30.  PUISSANT Mathis  2000  FRA  NOGENT NATATION 94  1 h 01:56.78 
 31.  DOLINAR Robin  1998  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  1 h 02:00.35 
 32.  BEN RAHOU Matthieu  1995  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  1 h 02:08.48 
 33.  DUREUX Sébastien  2000  FRA  DUNKERQUE NATATION  1 h 02:10.13 
 34.  OLIVA Enzo  2000  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  1 h 02:46.05 
 35.  ALI ZOUBIR Rafik  1999  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 03:33.21 
 36.  MARCHAND Dolhean  1999  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  1 h 04:46.85 
 37.  COUDRAIS Yvon  2000  FRA  STELLA SPORTS ST-MAUR  1 h 05:22.31 
 38.  FRONTANAU Nathan  2001  FRA  SO MILLAU N  1 h 05:46.95 
 39.  HUCHET Guillaume  1999  FRA  SN VERSAILLES  1 h 06:54.83 
 40.  OLLIVIER Arsene  2001  FRA  AURAY NATATION  1 h 11:09.01 
 41.  PICHOT Julien  2001  FRA  AURAY NATATION  1 h 17:18.26 
 ---  LEGOUT Antoine  1998  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  DNS 
 ---  PIETRI-BOURBONNAIS Pierre  1999  FRA  PAYS DE GEX NATATION  DNS 
 ---  ZITOUNI Fares  1999  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  DNS 
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   13e championnat de France du 5 km indoor 

 SARCELLES
 07 février 2015 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 5000 Nage Libre - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  VAN ROUWENDAAL Sharon  1993  NED  AAS SARCELLES NATATION 95  56:23.05 
 2.  CODEVELLE Coralie  1992  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  57:38.86 
 3.  BARROT Célia  1990  FRA  ASPTT LIMOGES  59:03.75 
 4.  CZERNIAK Monika  1992  POL  CO SAINT-DIZIER NATATION  1 h 00:09.41 
 5.  CHEROUATI Souad  1989  ALG  NOGENT NATATION 94  1 h 02:17.65 

Séries : 5000 Nage Libre - (Seniors : 21 ans et plus) [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  BOSCHER Guillaume  1993  FRA  STADE CLERMONT NATATION  53:51.03 
 2.  PANNIER Anthony  1988  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  54:07.55 
 3.  PIELOWSKI Krzysztof  1991  POL  CO SAINT-DIZIER NATATION  54:15.90 
 4.  REYMOND Axel  1994  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  55:13.39 
 5.  ABDELKHALEK Haythem  1994  TUN  C VIKINGS DE ROUEN  55:27.04 

Séries : 5000 Nage Libre - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  POULAIN Mélanie  1995  FRA  NOGENT NATATION 94  1 h 00:55.21 
 2.  LEMAIRE Claire  1996  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  1 h 02:08.10 
 3.  CHALAÇA Laura  1997  FRA  NOGENT NATATION 94  1 h 04:42.27 
 4.  VINCENT Elisa  1997  FRA  CN CHALON-SUR-SAONE  1 h 05:27.33 

Séries : 5000 Nage Libre - (Juniors : 18 - 20 ans) [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  OLIVIER Marc-Antoine  1996  FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT  53:16.83 
 2.  LATUILERIE Thomas  1997  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  57:24.34 
 3.  ROUBIOL Titouan  1997  FRA  AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY  57:50.09 
 4.  BERNARD Valentin  1997  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  58:20.42 
 5.  CURTON Davy  1995  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  59:44.57 
 6.  TRABELSI Nejmeddine  1997  TUN  SO MILLAU N  59:48.28 
 7.  ZINSMEISTER Julien  1997  FRA  COULOMMIERS NATATION  1 h 00:47.72 
 8.  PLATAUX Robin  1997  FRA  NOGENT NATATION 94  1 h 01:13.24 
 9.  BEN RAHOU Matthieu  1995  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  1 h 02:08.48 

Séries : 5000 Nage Libre - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  POU Lisa  1999  FRA  AS MONACO NATATION  1 h 00:19.67 
 2.  BRUNET Adele  1999  FRA  SO MILLAU N  1 h 00:32.94 
 3.  SECRESTAT Charlyne  1998  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  1 h 01:59.39 
 4.  PALAUX Oksana  1998  FRA  NOGENT NATATION 94  1 h 02:14.50 
 5.  BAZY Camille  1999  FRA  CN VIRY-CHÂTILLON  1 h 03:14.65 
 6.  MERLE Célia  1999  FRA  STADE CLERMONT NATATION  1 h 03:25.02 
 7.  PILORGE Louise  1998  FRA  JN COMPIÈGNE  1 h 03:37.09 
 8.  THERRE Marilou  1998  FRA  STADE CLERMONT NATATION  1 h 05:14.72 
 9.  ANNE Emilie  1999  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  1 h 07:07.98 

 10.  GERARD Flore  1999  FRA  STELLA SPORTS ST-MAUR  1 h 08:05.09 
 11.  VERET Camille  1998  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 08:23.88 
 12.  BLANCHARD BOSSIS Justine  1998  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  1 h 09:18.47 
 ---  BEN MANSOUR Célina  1999  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  DNS 
 ---  MOMBLED Orlane  1999  FRA  PAYS DE GEX NATATION  DNS 
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   13e championnat de France du 5 km indoor 

 SARCELLES
 07 février 2015 - Bassin de 50 m 

 
Résultats

 

Séries : 5000 Nage Libre - (Cadets : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  FONTAINE Logan  1999  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  55:17.14 
 2.  CHOPINEAU Hugo  1998  FRA  SN VERSAILLES  56:09.71 
 3.  CHIOTTI Enzo  1998  FRA  SO MILLAU N  56:29.14 
 4.  MAETZ Maxime  1998  FRA  CN CHALON-SUR-SAONE  57:22.70 
 5.  RABIER Corentin  1998  FRA  C VIKINGS DE ROUEN  59:35.09 
 6.  BOUCHON Pierre  1999  FRA  C REDON NATATION  59:59.97 
 7.  GIBON Quentin  1999  FRA  NOGENT NATATION 94  1 h 00:16.00 
 8.  HOUOT Jeremy  1999  FRA  JN COMPIÈGNE  1 h 01:11.92 
 9.  BARSANTI Flavio  1999  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  1 h 01:17.77 

 10.  FLAHAULT Simon  1998  FRA  DUNKERQUE NATATION  1 h 01:23.99 
 11.  DOLINAR Robin  1998  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  1 h 02:00.35 
 12.  ALI ZOUBIR Rafik  1999  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 03:33.21 
 13.  MARCHAND Dolhean  1999  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  1 h 04:46.85 
 14.  HUCHET Guillaume  1999  FRA  SN VERSAILLES  1 h 06:54.83 
 ---  LEGOUT Antoine  1998  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  DNS 
 ---  PIETRI-BOURBONNAIS Pierre  1999  FRA  PAYS DE GEX NATATION  DNS 
 ---  ZITOUNI Fares  1999  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  DNS 

Séries : 5000 Nage Libre - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  CASSIGNOL Oceane  2000  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 02:44.51 
 2.  SECRESTAT Jessica  2001  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  1 h 04:22.16 
 3.  GARCIA Morgane  2001  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  1 h 04:48.93 
 4.  BURYCZ Laura  2000  FRA  SO MILLAU N  1 h 06:25.44 
 5.  HERR Anna  2001  FRA  JN COMPIÈGNE  1 h 07:52.21 
 6.  COCHETEUX Emma  2001  FRA  DUNKERQUE NATATION  1 h 08:52.47 
 7.  LONGAYGUE Hermance  2000  FRA  SN VERSAILLES  1 h 09:47.94 

Séries : 5000 Nage Libre - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 07/02/2015 - R1]

 1.  MOKHFI Naim  2000  FRA  ES MASSY NATATION  59:35.23 
 2.  RODRIGUES Adrien  2000  FRA  ES MASSY NATATION  1 h 00:14.61 
 3.  GOUEZEC Corentin  2000  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1 h 00:27.61 
 4.  JOLY Killian  2000  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  1 h 00:43.96 
 5.  VANDEVELDE Alexis  2001  FRA  SN VERSAILLES  1 h 01:20.85 
 6.  CHIOTTI Romeo  2000  FRA  SO MILLAU N  1 h 01:51.64 
 7.  PUISSANT Mathis  2000  FRA  NOGENT NATATION 94  1 h 01:56.78 
 8.  DUREUX Sébastien  2000  FRA  DUNKERQUE NATATION  1 h 02:10.13 
 9.  OLIVA Enzo  2000  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  1 h 02:46.05 

 10.  COUDRAIS Yvon  2000  FRA  STELLA SPORTS ST-MAUR  1 h 05:22.31 
 11.  FRONTANAU Nathan  2001  FRA  SO MILLAU N  1 h 05:46.95 
 12.  OLLIVIER Arsene  2001  FRA  AURAY NATATION  1 h 11:09.01 
 13.  PICHOT Julien  2001  FRA  AURAY NATATION  1 h 17:18.26 
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